

Príloha č. 2 – špecifikácia ceny Diela

Cena celkom za predmet zákazky v EUR bez DPH		389 672,46			
Percentuálna sadzba a výška DPH		20 %	77 934,49		
<b>Cena celkom za predmet zákazky v EUR vrátane DPH /Hodnotiace kritérium/</b>		<b>467 606,95</b>			
Rozpis Ceny celkom za predmet zákazky v EUR bez DPH:					
p.č.	Druh práce	MJ	Požadované množstvo MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1.	čiara stredová š. 0,120 m v reflexnej úprave jednozložkovou farbou - biela	1 bm	498 802	0,21	104 748,42
2.	čiara vonkajšia okrajová š. 0,250 m v reflexnej úprave jednozložkovou farbou - biela	1 bm	791 354	0,36	284 887,44
3.	plošné znaky (chodci – vl.6.2 – 661-140) v reflexnej úprave jednozložkovou farbou - biela	1 ks	6	6,10	36,60
4.	čiara vonkajšia okrajová š. 0,120 m v reflexnej úprave jednozložkovou farbou - biela	1 bm	Podľa požiadaviek objednávateľa	0,28	
5.	plocha v reflexnej úprave jednozložkovou farbou - biela	1 m2	Podľa požiadaviek objednávateľa	10,88	
6.	predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	1 bm	Podľa požiadaviek objednávateľa	0,12	
7.	predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt – nápisy a plochy	1 m2	Podľa požiadaviek objednávateľa	1,47	